13 

549, 2 DICIEMBRE VALENCIA 

CONSTITUTIONES SYNODI VALENTINI 

— EL ESCORIAL, ms. D. I. 2, fol. 140 d — 141 d. Cop. de 976. 

— Ed. VC. pp. 61-4. 

Anno xv Teuderici regis sub die ii nonas decembris, in nomine 
Domini nostr i Jesu Christi, Valles in concilio congregati. 

(...) haec censuimus observandum, u t ( . . . ) . 
Hoc etiam placuit: u t ( . . . ) . 
(...) de repertis omnibus inspectior censitio discriptioque fide­

lissima, si fieri potest, infra oc tavas( . . . ) . 
(.. .) sub hac salubri const i tu t ione( . . . ) . 
Si quis autem inmemor divini t imoris contra haec sancita syno­

dica clericus quisque vel laycus venire improba mente temptaverit , 
et comunione et consortio privetur ecclesiae(. . .) . 

Hoc etiam omnes canone constr ingiendi( . . . ) . 
(Siguen 6 cánones sobre disciplina eclesiástica) 
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Celsinus in Christi nomine episcopus subscripsi. 
( . . . ) . 
Salustius in Christi nomine archidiaconus vicarius domini mei 

Marcelli episcopi subscripsi. 
(Firmas de 6 obispos y 1 arcediano sustituto, sin mención de 

diocesis). 

14 

550-551, 29 SEPTIEMBRE ASAN 

DONATIO VINCENTII DIACONI 

— M. Museo Arqueológico, Biblia Huesca, fol. V cop. G. XII. 
— Ed. F. XLIX (1906), pp. 151-4. 

Domno sancto ae beatissimo et mihi speciali domino Victoriano 
abbati , Vicentius diaconus. 

Sancti nos evangelii vox admonet dicens: «Nisi quis renuncia­
verit omnibus que possidet, meus discipulus esse non potest»; quod 
credentium mult i tudo in exordio predicationis apostolice, prediis 
suis venditis adimplentes, precio omni adgregato, apostolis defe­
rebant, arbitrio illorum prout cuique opus erat dispensandum, 
quibus animas suas ob desiderium eterne vite a t tulerant conser­
vandas. 

Quam devotione ego premonitus intuens, eo tempore, si facul­
tas permisisset facere debui, cum ad servitium Domini, ipso mise­
rante a tque inspirante, accesi. Nunc autem quando Domino placuit 
u t de paupertacula paren tum ad meum dominium aliqua perveni­
rent, in toto devotionis affectu decrevi quod semper apud animi 
mei arbi t r ium deliberatum habui, ut in usus pauperum ad quantum 
vires admit tunt ea conferam dividenda, credens quod sim a Domino 
peccatorum veniam precepturus si servorum illius fida orat ione 
ipsi fuero assidue commendatus . 

Propterea sancto monasterio Asani, ubi me Dominus a puerit ia 
mea vestra eruditione nutrivit, prona voluntate nec ullo cogenti 
imperio dono ac donasse me profiteor: 

In terra Terrantonensi: in locum Scenoise port ionem meam, 
Asserise por t ionem meam, Evelaiti port ionem meam, Asanuisti 
por t ionem meam, Alarvesa port ionem meam, ... por t ionem meam.